
MATCH REPORT
PNM LIGA NUSANTARA

2024-25
PERSIBA BANTUL VS PSM KOTA MADIUN     2 - 2
#44 15/01/2025, 15.00 WTA GELORA SAMUDRA KUTA, BADUNG   Berawan   29 C   Penonton: 0

Wasit : BACHTIAR WILDAN
HM

Asisten Wasit 1 : DENI SOEMANTRI
Asisten Wasit 2 : RUSLAN ABDUL GANI

Cadangan Wasit : HERI SULISTYO
Penilai Wasit : ALIL RINENGGO
Match Commisioner : NUR ARROHIM

General Coordinator : AGUNG ADIT
Media Officer : ALIT BINAWAN

PERSIBA BANTUL PSM KOTA MADIUN
MERAH - MERAH - MERAH PUTIH - PUTIH - PUTIH

[ 14 ] GK SADAM BANI SUMANTRI  90+5
[ 4 ] CB MUHAMMAD KAHLIL GIBRAN
[ 6 ] LB IQBAL DANISWARA
[ 11 ] RB ZAZAM ZAIMU QORIF  77
[ 16 ] CB FACHRIZAL AHNAF MAULANA (C)
[ 17 ] AM DAMA INDRIYANA  19,  81
[ 19 ] CF ARDANTYO GILANG MARANDRARTA PH  65(1)
[ 22 ] LWF GALIH TRIANGGORO MAHMUD  88
[ 23 ] DM AMIR THOHA  15
[ 73 ] RWF MUHAMMAD IQBAL DALIMUNTHE
[ 98 ] CM NEVI ALEXSANDER DUARAMURI  21,  65

[ 20 ] GK IZZUL KHAQ NUR SHOLIKHUDIN
[ 2 ] LB SURYA DHARMA PUTRA  75

[ 4 ] CB AGUS PRASETYO  30,  90+7, 
90+7

[ 5 ] RB DAFFA RAMADHAN RAKHA RIZQ  90+2
[ 7 ] AM RIAN HIDAYAT
[ 13 ] CM FAIZAL RAHMAD AGUNG MAULANA
[ 14 ] CB MUKHAMMAD ARYA PRATAMA  90+2(1)

[ 15 ] LWF ACHMAD DWI FIRMANSYAH  42,  45+2, 
55

[ 18 ] DM M. RIZKI RAMADAN
[ 19 ] CF RIDWAN PRI HANDOKO (C)
[ 21 ] RWF ALDI SETYA WICAKSONO  HT

Substitutes Substitutes
[ 20 ] GK SURYA RIZKY SAPUTRA
[ 8 ] CM ANDRI YANSAH  65(1)
[ 24 ] CB BIMA ARDIANSYAH
[ 26 ] RB SANRICO INZAGHI  77
[ 27 ] CF RENDY ARMANDO KAKASIH  88
[ 28 ] AM SAMUDRA ANDI GUSTIAN PUTRA  65
[ 29 ] RWF LINTANG ARIYO JAGADIPUTRO
[ 55 ] CM RANDI SYAHPUTRA
[ 88 ] AM AHMAD FADZLI HARAHAP
[ 96 ] RWF AKBAR

[ 1 ] GK MUHAMMAD DAVIN PRASETIYO
[ 9 ] RWF ALFIAN FAOZI  55
[ 11 ] CF DIMAS GALIH GUMILANG  HT,  90+8
[ 16 ] CM NOVAL JUNIOR ISKANDAR  75
[ 17 ] RWF TIRTA BAYU NUGROHO  90+2(1)
[ 23 ] DM MUHAMMAD EKA PUTRA YUDISTIRA
[ 24 ] CB MOCH IDRIS  90+2
[ 26 ] CB ACHMAD BACHTIAR
[ 27 ] DM ABI SEPTIANDI ZIDANDIO
[ 28 ] RB RENDI TIYERI

Head Coach: Head Coach:
EDY SANTOSO

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 3 min. Second Half: 8 min.

Match Events
AMIR THOHA 15

DAMA INDRIYANA 19

NEVI ALEXSANDER DUARAMURI 21

30 AGUS PRASETYO

42 ACHMAD DWI FIRMANSYAH

HT ALDI SETYA WICAKSONO

HT DIMAS GALIH GUMILANG

45+2 ACHMAD DWI FIRMANSYAH

55 ACHMAD DWI FIRMANSYAH

55 ALFIAN FAOZI

NEVI ALEXSANDER DUARAMURI 65

SAMUDRA ANDI GUSTIAN PUTRA 65

ARDANTYO GILANG MARANDRARTA PH 65(1)

ANDRI YANSAH 65(1)

75 SURYA DHARMA PUTRA

75 NOVAL JUNIOR ISKANDAR

ZAZAM ZAIMU QORIF 77



SANRICO INZAGHI 77

DAMA INDRIYANA 81

GALIH TRIANGGORO MAHMUD 88

RENDY ARMANDO KAKASIH 88

90+2 DAFFA RAMADHAN RAKHA RIZQ

90+2 MOCH IDRIS

90+2(1) MUKHAMMAD ARYA PRATAMA

90+2(1) TIRTA BAYU NUGROHO

SADAM BANI SUMANTRI 90+5

90+7 AGUS PRASETYO

90+7 AGUS PRASETYO

90+8 DIMAS GALIH GUMILANG

ASING
PEMAIN UTAMA U20
PEMAIN UTAMA U23

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


